
E1A新東名高速道路

NEOPASA浜松（下り）からのお知らせ

日頃からSA・PAをご利用いただき、ありがとうございます。

誠に勝手ながら、下記のとおり「かつ丼・トンテキ とん楽」が閉店となり

ます。永らくのご愛顧、誠にありがとうございました。

また、新店舗、「地場の海鮮丼専門店 遠州濱乃屋」が7月11日に

開店いたします。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

掲出期限：2024年7月10日

■閉店店舗・日時
店舗：かつ丼・トンテキ とん楽
日時：2024年6月27日（木）21:00

■開店店舗・日時
店舗：地場の海鮮丼専門店 遠州濱乃屋
日時：2024年7月11日（木）9:00

かつ丼・トンテキ とん楽 6/27 閉店

地場の海鮮丼専門店

遠州濱乃屋 7/11 開店


	スライド 1

